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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:05 Rødovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:41 Levantkaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 

08:41 Rymarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:10 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:30 Lautrupsgade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:48 Grundtvigsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

09:56 Masnedøgade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

10:02 Oliefabriksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:10 Ejby Industrivej Eftersyn Assistance til påkørt brandhane. 

10:15 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detektoren. 

10:23 Rødovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig e-cigaret rygning tæt på detektoren. 

11:31 Marthagade Brandalarm Der havde været ild i en skraldespand på skoletoilet 
udluftede toilet og slukket gløder 
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11:31 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:22 Magstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 

12:39 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:57 Frederiksberggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:05 Slotsholmsgade Brandalarm Røgudvikling fra pappresse, var årsag til brandalarm. Maskine tømt for indhold og efterfølgende foretaget 
eftersyn. Lokale og gangareal udluftet ved hjælp af naturlig ventilation. 

13:48 Hedegaardsvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have frakoblet 
gruppen. 

13:50 Kobbelvænget  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:50 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet anmelder antog at kunne have lugtet røg. eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

14:42 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:58 Toftegårds Allé Færdselsuheld Bil mod bil. 1 person overdraget til Region Hovedstadens Akutberedskab. Foretaget sikring og oprydning på 
skadested. 

17:23 Bachersmindevej Ild i bil Overtændt campingvogn, slukket med 2 HT-rør. 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 17. januar 2024 til kl. 08:00 den 18. januar 2024 

 

 Side 3 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:11 Ejderstedgade Bygningsbrand Røg i lejlighed, efter ild i gryde. Eftersyn og ventileret lejlighed. 

19:31 Hans Knudsens Plads Springpude Assistance til politiet. 

20:08 Halvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

21:08 Gribskovvej Ild i bil Ild i bil. Slukket med HT-rør. Overgivet til politiet. 

21:57 Brunevang Eftersyn Eftersyn for røglugt. Foretaget eftersyn. Vicevært tilkaldt til røgmelder anlæg. 

00:21 Lodager Færdselsuheld Solouheld på motorvejen. Sikret skadestedet og foretaget oprydning. 1 tilskadekommen kørt på hospitalet.  

04:12 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:09 Strandlodsvej Brandalarm Røgfyldt teknik lokale. Udluftet og overdraget til eklektiker. 

07:24 Stevnsgade  Brandalarm Blind alarm aktiveret uden påviselig årsag. 

07:34 Helseholmen Eftersyn Kraftig lugt af ammoniak i området - kan ikke lokaliseres. Kontaktperson fra Kanalholmen fortæller, at der har 
været et udslip grundet arbejde på anlægget. Personer berørt af udslip, kontakter egen læge ved behov. Ska-
destedet overdraget til politiet. 

07:48 Jernbanegade  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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